ESCALA PARA SABADOS E DOMINGOS: SETEMBRO / DEZEMBRO 2018/ “Eu vim para Servir e nio para ser Servido”

EQ. SAO FRANCICO
DE ASSIS - FATIMA

GUILHERME

SANDRA

VIVIANE

DEBORATH

SOLANGE

RUBENS / DINORA
99932-4004

99907-4462
02.09.18 — Folga
20.10.18 - 19:30
09.12.18 - 07:30

98458-7018
08.09.18 — 19:30
28.10.18 - 07:30
16.12.18 — 09:30

3622-5595
16.09.18 - 07:30
04.11.18 - 09:30
23.12.18 - 18:00

3623-2936
23.09.18 — 09:30
11.11.18 -18:00
30.12.18 — 20:00

99143-0383
30.09.18 - 17:30
18.11.18 — 20:00

99158-9264
07.10.18 — 19:30
24.11.18 — Folga

31.12.18 — Missa ano novo

3622-6696
13.10.18 — Folga
01.12.18 — 20:00

EQUIPE: N.Sr? DAS
GRACAS - ZORAIDE

MARCOS

RINALDO

VITALINA

JOAO PAULO

JEAN/DIONICE

MAYANA

99948-0475

99956-3803

3624-2824

3623-2489

99767-6252

3624-3739

98403-5204

02.09.18 - 07:30

09.09.18 - 09:30

16.09.18 -17:30

23.09.18 - 19:30

29.09.18 - Folga

06.10.18 — 19:30

14.10.18 - 07:30

21.10.18 - 09:30
09.12.18 - 18:00

EQUIPE: STECLARA
DE ASSIS - LAIDE

28.10.18 — 18:00
16.12.18 — 20:00

IRACEMA

04.11.18 — 20:00
22.12.18 — Folga

JONIA

10.11.18 — Folga
29.12.18 — 20:00

ZENIRA

17.11.18 — 20:00

CICERO

25.11.18 - 07:30

EDUARDO

02.12.18 - 09:30

PAULO/FLAVIA

99967-6006

99839-7300

99726-3423

99903-6268

98834-8372

99967-0660

99976-3112

02.09.18 — 09:30

09.09.18 -17:30

16.09.18 — 19:30

22.09.18 — Folga

29.09.18 - 19:30

07.10.18 - 07:30

14.10.18 — 09:30

21.10.18 - 18:00

28.10.18 — 20:00

03.11.18 — Folga

10.11.18 — 20:00

18.11.18 - 07:30

25.11.18 - 09:30

02.12.18 - 18:00

09.12.18 — 20:00

15.12.18 — Folga

22.12.18 - 20:00

30.12.18 - 07:30

EQUIPE: SAQO PIO DE
PIETRELCINA- JOSEFINA

VAL
*CLEUZA

SONIA

TUKA

VALDOMIR
*JONES

MALUF
*LU MALUF

FRANCIEL
*CAROL

98409-6482

02.09.18 - 17:30
21.10.18 — 20:00

99710-0659
*99928-7963
09.09.18 — 19:30
27.10.18 — Folga

3623-3411

15.09.18 — Folga
03.11.18 — 20:00

98419-6668

22.09.18 —19:30
11.11.18 - 07:30

99944-5010
*98409-8268
30.09.18 - 07:30
18.11.18 - 09:30

98800-8950
*99926-0511
07.10.18 - 09:30
25.11.18 - 18:00

99925-1034
*98429-9729
14.10.18 - 17:30
02.12.18 — 20:00

08.12.18 — Folga

15.12.18 — 20:00

23.12.18 - 07:30

30.12.18 - 09:30

EQUIPE: N. SR
APARECIDA — MARQUINHOS

ALICE

KELLY

DURVALINO

RONALDO

REGINALDO
*LENA

LUCIMARA

98405-3560

3624-2529

99801-1485

99911-6505

98426-4917

99815-1306
*99925-7803

99945-1566

02.09.18 - 19:30

08.09.18 — Folga

15.09.18 — 19:30

23.09.18 - 07:30

30.09.18 - 09:30

07.10.18-17:30

14.10.18 — 19:30

20.10.18 — Folga

27.10.18 — 20:00

04.11.18 - 07:30

11.11.18 — 09:30

18.11.18 — 18:00

25.11.18 — 20:00

01.12.18 — Folga

08.12.18 — 19:30

16.12.18 — 07:30

23.12.18 — 09:30

30.12.18 — 18:00

As missas de 25/12 (Natal) e 01/01/2019 (Ano Novo), montaremos escala na semana que antecede.




ESCALA PARA SABADOS E DOMINGOS: SETEMBRO / DEZEMBRO 2018/ “Eu vim para Servir e nio para ser Servido”

EQUIPE: SAO
TARCISIO - MARCELO

SERGIO

LUZIA

HEMERSON
*WELINGTON

MARGARIDA

OSNI

CARMINHA

99931-3986

99919-2393

99905-9720

99976-9088
*08834-1480

3622-4527
99957-4683

99914-6490

99180-2733

01.09.18 - 19:30

09.09.18 - 07:30

16.09.18 — 09:30

23.09.18 - 17:30

30.09.18 — 19:30

06.10.18 — Folga

13.10.18 — 19:30

21.10.18 - 07:30

28.10.18 — 09:30

04.11.18 - 18:00

11.11.18 — 20:00

17.11.18 — Folga

24.11.18 — 20:00

02.12.18 - 07:30

09.12.18 - 09:30

16.12.18 — 18:00

23.12.18 — 20:00

24.12.18 — Missa de Natal

ESCALA PARA QUARTA-FEIRA(20:00Hs.) E ASILO(1° sdbado) : MAIO / AGOSTO 2018

EQUIPE SAO FRANCISCO DE ASSIS — FATIMA QUARTA-FEIRA 10.10.18 21.11.18
EQUIPE NOSSA SENHORA DAS GRACAS — ZORAIDE QUARTA-FEIRA 26.09.18 07.11.18
EQUIPE SANTA CLARA DE ASSIS - LAIDE QUARTA-FEIRA 19.09.18 31.10.18
EQUIPE SAO PIO DE PIETRELCINA — JOSEFINA QUARTA-FEIRA 12.09.18 24.10.18
EQUIPE NOSSA SENHORA APARECIDA — MARQUINHOS QUARTA-FEIRA 05.09.18 17.10.18
EQUIPE SAO TARCISIO - MARCELO QUARTA-FEIRA 14.11.18

02.01.19
19.12.18
12.12.18
05.12.18
28.11.18
26.12.18

| ASILO: 1° SABADO (MISSA)
1° sabado de setembro — Equipe Santa Clara de Assis
1° sabado de novembro — Equipe Nossa Senhora Aparecida

1° sabado de outubro — Equipe S&o Pio de Pietrelcina
1° sabado de dezembro — Equipe Séo Tarcisio

EQUIPE DA CAPELA SANTA INES DE ASSIS \
Genir Marcos Antonio/Giselle Irenildes Eduardo Valdemar Néia Geremias
98431 - 3004 | 9704-2870/99975-0695 3624-7693 | 98444-8476 | 3623-2611 | 99934-3945 3623-3517

EQUIPE DA CAPELA NOSSA SENHORA DE FATIMA \
Joao/Maria Fabiane Gilson Viviane D. Alice
98811-0357 98458-7359 99814-4166 99740-1995 99872-3566

CAPELAS RURAIS

Elza
3624-5930

Devanir e Maria Cleuza
3622-1573/9988-6960

Cleide
99759-8407

Vilmar
98413-9812

Neuza — Trés Placas
99813-6287

Clodoaldo - Jurupoca
98853-4606

ESCALA NOVENA DE SAO FRANCISCO 2018

30/09
01/10
02/10
03/10
04/10

1° Dia — Equipe S&o Francisco de Assis

2° Dia — Equipe Nossa Senhora das Gracas
3° Dia — Equipe Santa Clara de Assis

4° Dia — Equipe S&o Pio de Pietrelcina

5° Dia — Equipe Nossa Senhora Aparecida

6° Dia — Equipe S&o Tarcisio

7° Dia — Equipe Capela Santa Inés e Neuza

8° Dia — Equipe Capela N. S. Fatima e Clodoaldo
9° Dia — Coordenadores das Equipes da Matriz
Missa — 9h30 - Equipe S&o Tarcisio







